
Usnesení_Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů pro nesplnění Pravidel dotačních titulů POV 2021 DT 1                                       

Název DT: 02_01_01_Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 2021

Typ dotačního titulu: krajský dotační titul

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Domašov u Šternberka Revitalizace okolí bytovek - II. etapa

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Předmětem realizace II. etapy je rekonstrukce 

komunikace, vybudování chodníků, vybudování 

parkovacích míst, vybudování VO a uliční vpusti.

00635286

Domašov u Šternberka 61

78501

Domašov u Šternberka

Městys Dřevohostice
Chodníky a zpevněné plochy ul. Školní- 

Dřevohostice – II. etapa

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Předmětem této akce jsou stavební úpravy v ulici Školní 

v  Dřevohosticích. Nově budou vybudovány chodníky, 

vjezdy - zpevněné plochy ze zámkové dlažby.

00301213

Náměstí 74

75114

Dřevohostice

Obec Bílsko

Stavební úpravy chodníku podél silnice III/37313 

v obci Bílsko II. etapa – I. část  Instalace 

inženýrských sítí pro odvod srážkových vod do 

příkopu

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Stavební úpravy chodníku podél silnice III/37313 v obci 

Bílsko II. etapa – I. část  Instalace inženýrských sítí pro 

odvod srážkových vod do příkopu.

00576239

Bílsko 11

78322

Bílsko

Obec Jestřebí
Parkoviště u hřbitova a parkovací stání obce 

Jestřebí
Obec, městská část hlavního 

města Prahy
Parkoviště u hřbitova a parkovací stání  v obci Jestřebí

00302732

Jestřebí 47

78901

Jestřebí

Obec Chromeč Dešťová kanalizace obec Chromeč
Obec, městská část hlavního 

města Prahy
Dešťová kanalizace obce Chromeč

00636100

Chromeč 71

78901

Chromeč

Obec Skorošice Stavební úpravy parkoviště v obci Skorošice

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Projekt Stavební úpravy parkoviště v obci Skorošice je 

zaměřen na vybudování parkoviště a obslužného 

chodníku v bezprostřední blízkosti Obecního úřadu 

Skorošice za účelem zvýšení kvality života obyvatel obce 

a zlepšit atraktivitu obecního prostoru.
00635863

Skorošice 93

79065

Skorošice

Obec Olšany
Výstavba chodníku „Chodníky Olšany a Klášterec - 

Stavba II“

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Výstavba chodníku v rámci akce „Chodníky Olšany a 

Klášterec - Stavba II“ podél komunikace II. třídy č. 369.

00303097

Olšany 75

78962

Olšany

Obec Těšetice Oprava chodníku/cyklostezky z Těšetic do Vojnic

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

oprava chodníku/cyklostezky z Těšetic do Vojnic v délce 

cca 370 metrů, šířka 2 metry

00299545

Těšetice 75

78346

Těšetice

Obec Kosov
Rekonstrukce střešního pláště na objektu 

obecního bytu a dílny

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

V rámci projektu bude provedena výměna střešní krytiny 

a klempířských prvků na objektu obecního bytu a dílny. 

Jedná se o budovu ve vlastnictví obce Kosov s číslem 

popisným 34 na pozemku st.121/1 v katastrálním území 

Kosov.

00302813

Kosov 84

78901

Kosov

Obec Mladeč
Mladeč - Revitalizace veřejného prostranství VI. 

etapa

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

5 1 591 445 1-12/2021

Důvod nehodnocení 

žádosti

2 3 918 810 1-12/2021 500 000

storno žádosti na základě 

žádosti žadatele, duplicita, 

následně podána nová 

žádost
Revitalizace okolí bytovek - II. etapa

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

500 000

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.5. c) 

Pravidel DT z důvodu, že 

oprávněný žadatel může být 

pouze obec do 1 500 

obyvatel

Účelem poskytnuté dotace je částečná úhrada 

uznatelných investičních výdajů na vybudování nových 

chodníků, vjezdů včetně obrubníků, všech konstrukčních 

vrstev a s tím souvisejících pracovních činností na ulici 

Školní v Dřevohosticích

12 1 000 000 1-12/2021 400 000

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.6. Pravidel, 

protože nebyla doložena 

povinná příloha č. 13 prostá 

kopie LV prokazující 

vlastnictví nemovitého 

majetkuInženýrské sítě a kompletní zatrubnění příkopy včetně 

zásypu pro finální položení dlažby.

16 1 506 950 1-12/2021 500 000

storno žádosti na základě 

žádosti žadatele, duplicita, 

následně podána nová 

žádost
Parkoviště u hřbitova, parkovací stání

20 5 057 966 1-12/2021 500 000

storno žádosti na základě 

žádosti žadatele, duplicita, 

následně podána nová 

žádostDešťová kanalizace

21 829 119 1-12/2021 330 000

storno žádosti na základě 

žádosti žadatele, duplicita, 

následně podána nová 

žádost

Stavební úpravy parkoviště v obci Skorošice

46 6 939 323 1-12/2021 500 000

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.6. Pravidel, 

protože nebyla doložena 

povinná příloha č. 13 prostá 

kopie LV prokazující 

vlastnictví nemovitého 

majetku
Výstavba chodníku

48 700 000 1-12/2021 280 000

storno žádosti na základě 

žádosti žadatele, duplicita, 

následně podána nová 

žádost

oprava chodníku z Těšetic do Vojnic v úseku od konce 

zástavby RD v Těšeticích po začátek Vojnic, včetně 

opravy dřevěné lávky, stavební dodávky práce - oprava 

asfaltového povrchu, nová zámková dlažba, nové krycí 

desky lávky.

55 476 635 1-12/2021 190 654

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.5. Pravidel 

DT z důvodu nepodání 

žádosti způsobem uvedeným 

v odst. 8.3.1. Pravidel
Celá výše dotace bude použita na financování nákupu 

materiálu pro realizaci projektu (střešní krytina, difúzní 

fólie, sněhové zábrany, výlezová okna)

60 725 833 1-12/2021 290 333
storno žádosti na základě 

žádosti žadatele

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

14.3. – Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

Příloha č. 01 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 DT 1 1 z 3



Usnesení_Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů pro nesplnění Pravidel dotačních titulů POV 2021 DT 1                                       

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Realizace VI. etapy akce Komplexní rekonstrukce 

veřejného prostranství v obci Mladeč, kdy předmětem 

této dotace je doplnění parkovacích stání a vjezdů u 

komunikace M2 Homola ze zámkové dlažby tl. 8 mm, 

které budou olemovány silničními obrubníky.

00299219

Mladeč 78

78321

Mladeč

Obec Víceměřice
Rekonstrukce prodejny smíšeného zboží 

Víceměřice

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Záměrem rekonstrukce je výměna výloh, oken, dveří, 

vybudování výlevky v prostorách skladu, prodejny, šatny 

zaměstnanců, dojde k položení nové dlažby. Částečně 

bude řešena nová elektroinstalace. Počítá se s opravou 

venkovní fasády budovy.

00288888

Víceměřice 26

79826

Víceměřice

Obec Horní Těšice
Snížení energetické náročnosti VO obce Horní 

Těšice

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Předmětem projektu je výměna 36 ks svítidel veřejného 

osvětlení v obci Horní Těšice Tato svítidla budou 

vyměněna za ekologická LED svítidla.
00636266

Horní Těšice 31

75353

Horní Těšice

Obec Domaželice
Výstavba parkoviště u sportovního areálu v obci 

Domaželice

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

V rámci projektu bude vybudováno parkoviště pro osobní 

vozidla v počtu 15 parkovacích stání (včetně jednoho 

parkovacího místa pro invalidy). Navržená plocha 

parkoviště je 38,5 m krát 5,5 metrů.
00845132

Domaželice 123

75115

Domaželice

Obec Turovice
Výměna střešní krytiny na objektu hasičské 

zbrojnice

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Výměna střešní krytiny na objektu hasičské zbrojnice, 

par. č. 165 v k.ú. Turovice

00636649

Turovice 39

75114

Turovice  

Obec Zámrsky Chodníky Zámrsky 2021
Obec, městská část hlavního 

města Prahy
Vybudování chodníku 2021.

00600881

Zámrsky 23

75301

Zámrsky

Obec Ptení
Oprava chodníku před autobusovou čekárnou na 

křižovatce silnic III. třídy v Ptenském Dvorku

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Stářím chodníku a nadměrným provozem nákladní 

dopravy na silnici III. třídy se projevily velké propady a 

nerovnosti v chodníku. Opravou se vymění propadlé 

potrubí dešťové kanalizace, upraví se podkladní vrstva a 

bude položen nový chodník včetně obrub.

00288691

Ptení 36

79843

Ptení

Obec Bochoř Spolkový dům Býčárna v Bochoři - oprava střechy

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Tento projekt bude zahrnovat kompletní opravu střechy 

Spolkového domu Býčárna. Bude se jednat o výměnu 

poškozených částí dřevěné vazby střechy a výměna 

střešní krytiny a okapového systému.

00301051

Náves 202/41

75002

Bochoř

Obec Raková u Konice Raková u Konice - autobusové zastávky

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Předmětem předkládaného projektu je rekonstrukce 

nástupišť autobusových zastávek v Rakové u Konice.

00600067

Raková u Konice 34

79857

Raková u Konice

Obec Beňov Vybavení nových učeben v ZŠ Beňov

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Cílem realizace této akce je vybudovat nové učebny, 

které budou využívány v procesu vzdělávání v ZŠ Beňov.

00636126

Beňov 3

75002

Beňov

Obec Soběchleby Obnova multifunkčního domu č.p. 6

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Obecní objekt je ve velmi špatném stavebně technickém 

stavu, bude nutné vyměnit výplně otvorů a provést 

rekonstrukci technického

vybavení objektu (vytápění, voda, kanalizace, rozvody 

NN..). V další fázi řešit zateplení fasády objektu.

60 725 833 1-12/2021 290 333
storno žádosti na základě 

žádosti žadatele

Komplexní rekonstrukce veřejného prostranství v obci 

Mladeč - VI. etapa

61 1 351 213 1-12/2021 500 000

storno žádosti na základě 

zpětvzetí podání žádosti ze 

strany žadatele

HSV - stavební práce, PSV - obkladačské práce, 

klempířské práce a další práce, MON - elektromontáž, 

vedlejší náklady.

93 357 207 1-12/2021 142 882

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.5. Pravidel 

DT z důvodu nepodání 

žádosti způsobem uvedeným 

v odst. 8.3.1. PravidelDotace bude použita na výměnu 36 ks svítidel za 

ekologická LED svítidla, akce je investičního charakteru.

107 858 710 1-12/2021 343 484

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.5. Pravidel 

DT z důvodu nepodání 

žádosti způsobem uvedeným 

v odst. 8.3.1. PravidelZ investičních dotačních prostředků budou hrazeny 

náklady na výstavbu parkoviště u sportovního areálu 

Domaželice

124 2 500 000 1-12/2021 500 000

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.6. Pravidel, 

protože nebyla doložena 

povinná příloha č. 13 prostá 

kopie LV prokazující 

vlastnictví nemovitého 

majetku

Vybudování chodníku   

111

Na výměnu střešní krytiny

125 000 1-12/2021 50 000

storno žádosti na základě 

zpětvzetí podání žádosti o 

výjimku z Pravidel ze strany 

žadatele

138 880 000 1-12/2021 350 000

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.6. Pravidel, 

protože nebyla doložena 

povinná příloha č. 13 prostá 

kopie LV prokazující 

vlastnictví nemovitého 

majetkuOdstranění stávajícícho chodníku, výměna potrubí 

dešťové kanalizace, upraví se podkladní vrstva pod 

chodníkem, pokládka zámkové dlažby a obrub

145 400 000 1-12/2021 160 000

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.5. a) 

Pravidel DT z důvodu 

nedoručení žádosti 

160 000 Kč

161 411 950 1-12/2021 164 780

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.5. a) 

Pravidel DT z důvodu 

nedoručení žádosti v termínu 

dle Pravidel

150 300 000 1-12/2021 120 000

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.6. Pravidel, 

protože nebyla doložena 

povinná příloha č. 13 prostá 

kopie LV prokazující 

vlastnictví nemovitého 

majetku

Přístřešek autobusové zastávky, stavební úpravy 

nástupišť autobusových zastávek.

160 352 640 1-12/2021 141 056

žádost byla vyřazena, 

protože nebyla v souladu s 

obecným účelem Dt a  

předpokládané výdaje na 

realizaci akce byly 

neuznatelnými výdaji, na 

které nelze dotaci, ani 

prostředky finanční 

spoluúčasti použít

Pořízení vybavení do gastro učebny, učebny pro výuku 

cizích jazyků, učebnu PC a keramickou dílnu

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

14.3. – Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

Příloha č. 01 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 DT 1 2 z 3



Usnesení_Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů pro nesplnění Pravidel dotačních titulů POV 2021 DT 1                                       

00301965

Soběchleby 141

75354

Soběchleby

CELKEM: 30 282 801 Kč 6 463 189 Kč

161 411 950 1-12/2021 164 780

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.5. a) 

Pravidel DT z důvodu 

nedoručení žádosti v termínu 

dle Pravidel
Výdaje nutné k výměně oken a dvaří v rámci obálky části 

budovy (např. demontáž výplní vč. Odstranění parapetů 

vnitřních i venkovních, pořízení a osazení nových výplní 

otvorů a vnitřních a vnějších parapetů, případně další 

výdaje)

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

14.3. – Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

Příloha č. 01 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 DT 1 3 z 3


